

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Přivaděč Vyšší Lhoty – Žermanice, oprava mostu v km 0,763, stavba č. 3695, VZ 1406

Objekt: Dodatečné práce - křídla opěr, méněpráce

Část: 0

01 - Architektonické a stavebně technické řešení

Investor: Povodí Odry, státní podnik

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV Práce a dodávky HSV								140 196,70
D 1 Zemní práce								13 274,20
1	URS	001	131253101	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,000	738,00	6 642,00
2	URS	001	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	9,000	86,00	774,00
3	URS	001	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,000	169,00	1 521,00
4	URS	001	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,200	161,00	998,20
5	URS	211	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného pod podkladní beton	m3	2,250	1 484,00	3 339,00
3 Svislé a kompletní konstrukce								18 778,80
6	/lastr	211	977141118	Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 18 mm, hloubky 120 mm	kus	24,000	143,00	3 432,00
7	URS	211	334361226	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křidel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křidel, závěrných zdí	t	0,300	51 156,00	15 346,80
4 Vodorovné konstrukce								27 798,30
8	URS	211	421351131	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení boční stěny výšky do 350 mm	m2	15,500	893,00	13 841,50
9	URS	211	421351231	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boční stěny výšky do 350 mm	m2	15,500	149,00	2 309,50
10	URS	211	457311117	Patky z betonu C 25/30	m3	2,450	4 754,00	11 647,30
D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení								0 38 582,40
11	URS	005	985311311.B SF	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou MasterEmaco S 5440 RS tl 10 mm pod izolaci - 10%	m2	6,000	1 032,00	6 192,00
12	URS	005	985311313.B SF	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou MasterEmaco S 5440 RS tl přes 20 do 30 mm, plocha pod římsy	m2	12,000	2 699,20	32 390,40
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								0 35 112,80
13	URS	211	963051111	Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu	m3	3,400	9 592,00	32 612,80
14			R	Vysekání betonu z dilatační spáry	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D 99 Přesun hmot								0 6 650,20
15	URS	211	997211511	Vodorovná doprava suťi po suchu na vzdálenost do 1 km	t	8,200	273,00	2 238,60
16	URS	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suťi	t	82,000	16,00	1 312,00
17	/lastr	221	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,200	378,00	3 099,60
0 Vedlejší rozpočtové náklady								-5 390,00
118	/lastr	000	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soubor	1,000	-5 390,00	-5 390,00
Celkem								134 806,70

ÚRS 2022/1 80%

ÚRS 2022/1 80%